Tele2 Sverige AB, org.nr 556267–5164 

Sanktionsavgift enligt 12 kap. 1 § 8 och 10 lagen (2022:482) om elektronisk 

kommunikation (LEK) 

Post- och telestyrelsens avgörande 

Post- och telestyrelsen (PTS) beslutar att Tele2 Sverige AB (Tele2) ska betala en 

sanktionsavgift om åtta miljoner etthundra tusen (8 100 000) kronor.  

Bakgrund 

Redogörelse för tillsynsärendet 

I januari och februari 2025 tog PTS emot tre rapporter från Tele2 om inträffade 

integritetsincidenter. Av incidentrapporterna framgår att Tele2 har lämnat ut för- och 

efternamn, telefonnummer och adresser för abonnenter med skyddad folkbokföring